平成28年3月28日

各  位

会 社 名 東 京 イ ン キ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大橋 淳男

（コード番号 4635 東証第2部）

問合せ先 総 務 部 長 大 蔵  博

（TEL.03-5902-7651）

取締役の委嘱業務の変更に関するお知らせ

当社は、平成28年3月28日開催の取締役会において、取締役の委嘱業務の変更を決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動時期

  平成28年4月1日付

２．取締役の委嘱業務の変更

氏 名 新 職 現 職

堀川 聡
取締役・常務執行役員

営業部門副部門長兼化成品事業統括

取締役・常務執行役員

化成品事業統括

以  上